
Uchwała Nr XXV/7/16
Rady Powiatu Piaseczyńskiego
z dnia 24 listopada 2016 roku

w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na  Dyrektora  Centrum  Administracyjnego  Placówek
Opiekuńczo – Wychowawczych w Łbiskach

Na  podstawie  art.  12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814) w związku z art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks
Postępowania  Administracyjnego  (Dz.U.  z  2016  r.  poz.  23) oraz  §  77  ust.  5  Statutu  Powiatu
Piaseczyńskiego  (Załącznik  do  Uchwały  Nr  XII/3/15  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  z  dnia  
24 września 2015 r.)  po uwzględnieniu stanowiska Komisji  Rewizyjnej  w sprawie rozpatrzenia
skargi  na  Dyrektora  Centrum  Administracyjnego  Placówek  Opiekuńczo  –  Wychowawczych  
w Łbiskach Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Po rozpatrzeniu skargi z dnia 23 września 2016 r. złożonej przez Panią A. T. (dalej Skarżąca) na
Dyrektora  Centrum  Administracyjnego  Placówek  Opiekuńczo  –  Wychowawczych  
w Łbiskach uznaje się:

· Rada Powiatu Piaseczyńskiego uznaje, że nie jest organem właściwym do rozstrzygnięcia
skargi  w zakresie  w jakim dotyczy ona  rozwiązania  stosunku pracy pomiędzy Centrum
Administracyjnym Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Łbiskach a Skarżącą.

· Zgodnie  z  brzemieniem art.  38 b ust.  1  ustawy z  dnia  9 czerwca 2011 r.  o  wspieraniu
rodziny i  systemie pieczy zastępczej  Zarząd Powiatu sprawuje kontrolę nad placówkami
opiekuńczo  –  wychowawczymi,  w związku  z  powyższym uznaje  się,  że  Rada  Powiatu
Piaseczyńskiego  nie  jest  właściwa  do  rozpatrzenia  skargi  w  zakresie  działalności
merytorycznej  Dyrektora  oraz  Centrum  Administracyjnego  Placówek  Opiekuńczo  –
Wychowawczych w Łbiskach.

· Rada  Powiatu  Piaseczyńskiego  zobowiązuje  Zarząd  Powiatu  do  poinformowania  o
wynikach kontroli merytorycznej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


